

MANAGEMENTKONSULENTERNE ApS

Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2021

Henrik Svava Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENTKONSULENTERNE ApS
Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

e-mailadresse: info@manakon.dk

CVR-nr: 12342691

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed. Mere konkret yder selskabet forretningsmæssig rådgivning og praktisk hjælp til små og mellemstore virksomheder samt afdelinger af større virksomheder i alle brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og selskabets økonomiske forhold er i meget høj grad blevet påvirket af Covid-19/coronavirus-situationen.

Den indtægt, der i tidligere regnskabsår primært har stammet fra det specifikke formål at yde forretningsmæssig rådgivning og praktisk hjælp til små og mellemstore virksomheder samt afdelinger af større virksomheder, er i dette regnskabsår således helt udeblevet. Årsagen er, at virksomhederne bl.a. har skåret ned på deres aktivitetsniveau, har hjemmearbejdende medarbejdere, har ikke ønsket eksterne personer i virksomhederne og ikke har ønsket brug af ekstern rådgivning.

Selskabets omsætning i regnskabsåret stammer fra selskabets andet forretningsområde, som består af udvikling, markedsføring og afholdelse af egne konferencer for økonomi- og finansfolk i store og mellemstore virksomheder. Selskabet forventede sig indtil for nylig meget af dette forretningsområde, men situationen omkring Covid-19/coronavirus har gjort, at det ikke i særlig stor grad har været muligt at udvikle og afholde sådanne konferencer.

Det skyldes flere årsager: Hoteller og konferencecentre har fået pålagt forsamlingsforbud for deres lokaler, virksomheder tillader i høj grad ikke deres medarbejdere at deltage på eksterne aktiviteter, herunder konferencer, samt at det ikke er muligt at få nok talere på konferencerne, igen fordi virksomhederne ikke tillader deres medarbejdere at være med i eksterne aktiviteter.

Selv om selskabet har gjort brug af myndighedernes kompensationsordninger og lånemuligheder i forbindelse med Covid-19/coronavirus, er regnskabsårets underskud øget i forhold til sidste regnskabsår til kr. 88.509. Direktionen finder på ovenstående baggrund dette om ikke tilfredsstillende så forståeligt.

Øvrige forhold af vigtighed for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år fremgår af regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ud over situationen omkring Covid-19/Coronavirus som nævnt ovenfor er der ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		203.115	722.478
Andre driftsindtægter	1	290.969	
Eksterne omkostninger		-79.024	-151.776
Bruttoresultat		415.060	570.702
Personaleomkostninger	2	-472.450	-450.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-69.764
Andre driftsomkostninger		-33.468	-56.802
Resultat af ordinær primær drift		-90.858	-5.907
Andre finansielle indtægter		2.349	-385
Ordinært resultat før skat		-88.509	-6.292
Skat af årets resultat			-8.198
Årets resultat		-88.509	-14.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.509	-14.490
I alt		-88.509	-14.490

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.795	21.687
Tilgodehavende skat		900	
Tilgodehavender moms og afgifter		1.208	
Andre tilgodehavender		112.162	
Tilgodehavender i alt		135.065	21.687
Likvide beholdninger		18.035	172.608
Omsætningsaktiver i alt		153.100	194.295
AKTIVER I ALT		153.100	194.295

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-122.553	-34.044
Egenkapital i alt		2.447	90.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat			7.683
Skyldig moms og afgifter			67.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	149.653	27.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.653	103.339
Gældsforpligtelser i alt		150.653	103.339
PASSIVER I ALT		153.100	194.295

Noter

1. Andre driftsindtægter

Kompensation/tilskud fra det offentlige i forbindelse med Covid-19/Coronavirus-situationen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	460.100
Øvrige personaleomkostninger	12.350
Personaleomkostninger i alt	<u>472.450</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 1/4-2018	348.820
Nyanskaffelser i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/3-2019	348.820
Samlede afskrivninger pr. 1/4-2018	348.820
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	0
Samlede afskrivninger pr. 31/3-2019	<u>348.820</u>
Værdi pr. 31/3-2019	<u>0</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Beløbet inkluderer rentefrie lån fra det offentlige i forbindelse med Covid-19/Coronavirus-situationen på i alt kr. 103.577,-. Beløbet skal tilbagebetales i det kommende regnskabsår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Gennemsnitligt antal ansatte er reelt 1,5.